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Alexandre Ramos Ricardo 3ª opção 16/03/2019 15/04/2019 18/01/2020 2020-01-10 22:08:17 Data fora do período do edital
Jucilene Aparecida Victor 2ª opção 07/01/2020 06/02/2020 24/01/2020 2020-01-07 09:51:03 Data fora do período do edital
Rafael Alexandre Jantorno 1ª opção 13/01/2020 12/02/2020 16/07/2019 2020-01-13 20:06:29 Data fora do período do edital
Sonia da Penha Silva Oliveira 3ª opção 20/01/2020 19/02/2020 25/08/2018 2020-01-07 11:26:16 Data fora do período do edital
Jacqueline Albino 1ª opção 31/01/2020 30/04/2020 16/09/2017 2020-01-07 09:33:19 Data fora do período do edital
Leia dos Santos 1ª opção 31/01/2020 01/03/2020 29/01/2020 2020-01-13 17:48:08 Data fora do período do edital
Ivanilda Jureves 1ª opção 01/02/2020 02/03/2020 21/02/2015 2020-01-09 20:57:03 Classificado dentro do número de vagas
Dalcirlea Goncalves dos Santos 1ª opção 01/02/2020 01/05/2020 21/03/2015 2020-01-13 18:49:37 Classificado dentro do número de vagas
Regina Celia do Nascimento Cardoso 1ª opção 01/02/2020 01/05/2020 20/11/2016 2020-01-07 09:05:56 Classificado dentro do número de vagas
Dalila Ferraz Lima Ferreira Caran 2ª opção 01/02/2020 16/02/2020 29/10/2017 2020-01-07 09:02:24 Classificado em outra data
Rivaldo Capistrano de Souza Junior 1ª opção 01/02/2020 01/04/2020 29/06/2018 2020-01-08 03:29:17 Classificado dentro do número de vagas
Elaine Azevedo Nazario Emerick 2ª opção 01/02/2020 01/04/2020 26/03/2019 2020-01-07 09:06:28 Classificado dentro do número de vagas
Suedina Penha Stofel de Souza 1ª opção 01/02/2020 02/03/2020 22/07/2019 2020-01-07 09:01:21 Classificado dentro do número de vagas

Debora Simoes Rangel 1ª opção 01/02/2020 01/05/2020 22/07/2019 2020-01-07 09:03:05
Não classificado (não possui período de licença 

disponível para usufruto)

Marco Antonio dos Santos 1ª opção 01/02/2020 01/04/2020 04/08/2019 2020-01-09 22:50:59 Classificado dentro do número de vagas
Fabio Henrique Guedes 3ª opção 01/02/2020 02/03/2020 13/10/2019 2020-01-07 09:05:36 Classificado dentro do número de vagas
Patricia das Neves Santos 1ª opção 02/02/2020 02/05/2020 06/02/2015 2020-01-07 09:31:20 Classificado dentro do número de vagas
Fabiola Souza Cardoso 1ª opção 02/02/2020 03/03/2020 29/12/2017 2020-01-07 09:16:41 Classificado dentro do número de vagas
Rebeca Grecco Reis Costa 1ª opção 02/02/2020 03/03/2020 29/07/2019 2020-01-09 21:35:17 Não classificado dentro do número de vagas
Nilza dos Santos Andrade 1ª opção 02/02/2020 02/05/2020 01/08/2019 2020-01-12 19:48:23 Classificado em outra data
Fabio Henrique Guedes 2ª opção 02/02/2020 03/03/2020 13/10/2019 2020-01-07 09:05:36 Classificado em outra data
Emerson Ortega Nascimento 1ª opção 02/02/2020 02/05/2020 12/11/2019 2020-01-09 09:10:42 Classificado em outra data
Cacilda Soares 2ª opção 03/02/2020 04/03/2020 06/02/2015 2020-01-07 09:20:36 Classificado em outra data
Patricia das Neves Santos 2ª opção 03/02/2020 03/05/2020 06/02/2015 2020-01-07 09:31:20 Classificado em outra data
Claudio Zanetti Bonetti 1ª opção 03/02/2020 03/05/2020 07/02/2015 2020-01-07 09:09:47 Classificado dentro do número de vagas
Renato Ribeiro Siman 2ª opção 03/02/2020 03/05/2020 29/05/2015 2020-01-07 09:48:27 Classificado em outra data
Fernando Zanela da Silva Areas 1ª opção 03/02/2020 03/04/2020 18/08/2015 2020-01-07 18:19:54 Classificado em outra data
Karina Christiane de Souza Palmeira Camargo Costa 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 24/10/2015 2020-01-07 09:01:55 Classificado em outra data
Alcimere Cristiani Degen Baptista 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 05/02/2016 2020-01-07 18:59:18 Classificado em outra data
Joao Moreira Dutra Filho 1ª opção 03/02/2020 03/05/2020 08/02/2016 2020-01-13 10:23:25 Classificado em outra data
Renato Pessotti de Souza 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 12/01/2017 2020-01-13 11:35:01 Classificado em outra data
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Patricia do Carmo Vidigal 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 19/02/2017 2020-01-09 12:52:24 Classificado em outra data
Allan Sperandio Silva 1ª opção 03/02/2020 18/02/2020 16/09/2017 07-01-2020  09:04:46 Classificado em outra data
Maria Bernadete Renoldi de Oliveira Gavi 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 20/03/2018 2020-01-07 22:06:01 Não classificado dentro do número de vagas
Aline Souza Gaigher Ceravolo 1ª opção 03/02/2020 03/05/2020 10/08/2018 2020-01-07 20:53:46 Não classificado dentro do número de vagas
Sonia da Penha Silva Oliveira 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 25/08/2018 2020-01-07 11:26:16 Classificado em outra data
Elaine Azevedo Nazario Emerick 1ª opção 03/02/2020 03/04/2020 26/03/2019 2020-01-07 09:06:28 Classificado em outra data
Wanderson Tavares Benedito 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 19/07/2019 2020-01-10 13:00:52 Não classificado dentro do número de vagas
Marcus Antonio Goncalves de Souza 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 20/09/2019 2020-01-08 10:28:35 Não classificado dentro do número de vagas
Fabio Henrique Guedes 1ª opção 03/02/2020 04/03/2020 13/10/2019 2020-01-07 09:05:36 Classificado em outra data
Patricia das Neves Santos 3ª opção 04/02/2020 04/05/2020 06/02/2015 2020-01-07 09:31:20 Classificado em outra data
Claudio Zanetti Bonetti 2ª opção 04/02/2020 04/05/2020 07/02/2015 2020-01-07 09:09:47 Classificado em outra data
Cristiana Losekann 3ª opção 04/02/2020 04/05/2020 29/03/2015 2020-01-07 09:07:51 Classificado dentro do número de vagas
Fernando Zanela da Silva Areas 2ª opção 04/02/2020 04/04/2020 18/08/2015 2020-01-07 18:19:54 Classificado dentro do número de vagas
Joao Moreira Dutra Filho 2ª opção 04/02/2020 04/05/2020 08/02/2016 2020-01-13 10:23:25 Classificado em outra data
Renato Pessotti de Souza 2ª opção 04/02/2020 05/03/2020 12/01/2017 2020-01-13 11:35:01 Classificado em outra data
Allan Sperandio Silva 3ª opção 04/02/2020 19/02/2020 16/09/2017 07-01-2020  09:04:46 Classificado em outra data
Maria Bernadete Renoldi de Oliveira Gavi 2ª opção 04/02/2020 05/03/2020 20/03/2018 2020-01-07 22:06:01 Não classificado dentro do número de vagas
Rogerio Goes Cavalcante 1ª opção 04/02/2020 04/04/2020 07/04/2019 2020-01-10 16:42:41 Não classificado dentro do número de vagas
Rogerio Goes Cavalcante 2ª opção 04/02/2020 04/04/2020 07/04/2019 2020-01-10 16:42:41 Não classificado dentro do número de vagas
Rogerio Goes Cavalcante 3ª opção 04/02/2020 04/04/2020 07/04/2019 2020-01-10 16:42:41 Não classificado dentro do número de vagas
Wanderson Tavares Benedito 2ª opção 04/02/2020 05/03/2020 19/07/2019 2020-01-10 13:00:52 Não classificado dentro do número de vagas
Claudio Zanetti Bonetti 3ª opção 05/02/2020 05/05/2020 07/02/2015 2020-01-07 09:09:47 Classificado em outra data
Fernando Zanela da Silva Areas 3ª opção 05/02/2020 05/04/2020 18/08/2015 2020-01-07 18:19:54 Classificado em outra data
Karina Christiane de Souza Palmeira Camargo Costa 3ª opção 05/02/2020 06/03/2020 24/10/2015 2020-01-07 09:01:55 Classificado em outra data
Paulo Alexandre Lobato 1ª opção 05/02/2020 06/03/2020 05/01/2016 2020-01-07 11:10:59 Classificado dentro do número de vagas
Joao Moreira Dutra Filho 3ª opção 05/02/2020 05/05/2020 08/02/2016 2020-01-13 10:23:25 Classificado dentro do número de vagas
Giselly Cristiany Martins Aranda Pinheiro 1ª opção 05/02/2020 06/03/2020 16/02/2016 2020-01-07 10:06:00 Classificado dentro do número de vagas
Renato Pessotti de Souza 3ª opção 05/02/2020 06/03/2020 12/01/2017 2020-01-13 11:35:01 Classificado dentro do número de vagas
Marizete Pereira Leite 1ª opção 05/02/2020 06/03/2020 08/08/2017 2020-01-07 13:19:41 Classificado dentro do número de vagas
Dalila Ferraz Lima Ferreira Caran 1ª opção 05/02/2020 20/02/2020 29/10/2017 2020-01-07 09:02:24 Classificado dentro do número de vagas
Francisco Santiago do Carmo Pereira 1ª opção 05/02/2020 05/05/2020 31/10/2018 2020-01-13 16:39:03 Classificado dentro do número de vagas
Suedina Penha Stofel de Souza 2ª opção 05/02/2020 06/03/2020 22/07/2019 2020-01-07 09:01:21 Classificado em outra data



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRO REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO PROVISÓRIO EDITAL 223/2019 PROGEP

Nome do servidor Opção Data de início Data de término Conclusão do quinquênio Data e hora da inscrição Resultado

Karina Christiane de Souza Palmeira Camargo Costa 2ª opção 06/02/2020 07/03/2020 24/10/2015 2020-01-07 09:01:55 Classificado dentro do número de vagas
Paulo Alexandre Lobato 2ª opção 06/02/2020 07/03/2020 05/01/2016 2020-01-07 11:10:59 Classificado em outra data
Allan Sperandio Silva 2ª opção 07/02/2020 22/02/2020 16/09/2017 07-01-2020  09:04:46 Classificado dentro do número de vagas
Tiago Bolzan de Oliveira 1ª opção 07/02/2020 22/02/2020 03/02/2018 2020-01-07 09:00:54 Classificado dentro do número de vagas
Aline Freitas Martins 3ª opção 07/02/2020 22/02/2020 25/02/2019 2020-01-08 08:47:41 Classificado em outra data
Giselly Cristiany Martins Aranda Pinheiro 2ª opção 10/02/2020 11/03/2020 16/02/2016 2020-01-07 10:06:00 Classificado em outra data
Regina Celia do Nascimento Cardoso 2ª opção 10/02/2020 10/05/2020 20/11/2016 2020-01-07 09:05:56 Classificado em outra data
Patricia do Carmo Vidigal 2ª opção 10/02/2020 11/03/2020 19/02/2017 2020-01-09 12:52:24 Classificado em outra data
Tiago Bolzan de Oliveira 2ª opção 10/02/2020 25/02/2020 03/02/2018 2020-01-07 09:00:54 Classificado em outra data
Sonia da Penha Silva Oliveira 2ª opção 10/02/2020 11/03/2020 25/08/2018 2020-01-07 11:26:16 Classificado dentro do número de vagas
Evandro Campos da Rosa 1ª opção 10/02/2020 11/03/2020 16/07/2019 2020-01-13 20:47:05 Classificado em outra data
Wanderson Tavares Benedito 3ª opção 10/02/2020 11/03/2020 19/07/2019 2020-01-10 13:00:52 Não classificado dentro do número de vagas
Renato Ribeiro Siman 3ª opção 11/02/2020 11/05/2020 29/05/2015 2020-01-07 09:48:27 Classificado em outra data
Giselly Cristiany Martins Aranda Pinheiro 3ª opção 11/02/2020 12/03/2020 16/02/2016 2020-01-07 10:06:00 Classificado em outra data
Dalila Ferraz Lima Ferreira Caran 3ª opção 11/02/2020 26/02/2020 29/10/2017 2020-01-07 09:02:24 Classificado em outra data
Vicente de Paulo Albani 1ª opção 11/02/2020 12/03/2020 28/07/2018 2020-01-07 11:14:37 Classificado dentro do número de vagas
Paulo Alexandre Lobato 3ª opção 12/02/2020 13/03/2020 05/01/2016 2020-01-07 11:10:59 Classificado em outra data
Cacilda Soares 1ª opção 14/02/2020 15/03/2020 05/02/2020 2020-01-07 09:20:36 Classificado dentro do número de vagas
Ivanilda Jureves 2ª opção 15/02/2020 16/03/2020 21/02/2015 2020-01-09 20:57:03 Classificado em outra data
Fabiola Souza Cardoso 2ª opção 15/02/2020 16/03/2020 29/12/2017 2020-01-07 09:16:41 Classificado em outra data
Regina Celia do Nascimento Cardoso 3ª opção 17/02/2020 17/05/2020 20/11/2016 2020-01-07 09:05:56 Classificado em outra data
Patricia do Carmo Vidigal 3ª opção 17/02/2020 18/03/2020 19/02/2017 2020-01-09 12:52:24 Classificado dentro do número de vagas
Evandro Campos da Rosa 2ª opção 17/02/2020 18/03/2020 16/07/2019 2020-01-13 20:47:05 Classificado dentro do número de vagas
Emerson Ortega Nascimento 2ª opção 17/02/2020 17/05/2020 12/11/2019 2020-01-09 09:10:42 Classificado dentro do número de vagas
Francisco Santiago do Carmo Pereira 2ª opção 19/02/2020 19/05/2020 31/10/2018 2020-01-13 16:39:03 Classificado em outra data
Nilza dos Santos Andrade 2ª opção 23/02/2020 23/05/2020 01/08/2019 2020-01-12 19:48:23 Classificado dentro do número de vagas
Sarah Maria Vargas 1ª opção 24/02/2020 24/05/2020 25/05/2015 2020-01-13 16:32:12 Classificado dentro do número de vagas
Eder Barbosa de Aguilar 2ª opção 24/02/2020 25/03/2020 11/03/2017 2020-01-07 11:49:53 Classificado em outra data
Carla Viviane Novais Cabral de Oliveira 1ª opção 26/02/2020 27/03/2020 01/01/2016 2020-01-07 09:38:04 Classificado dentro do número de vagas
Kaio Regattieri dos Santos 1ª opção 26/02/2020 12/03/2020 12/02/2016 2020-01-07 09:18:06 Classificado dentro do número de vagas
Carlos Couto Meirelles Junior 3ª opção 26/02/2020 27/03/2020 05/01/2019 2020-01-08 12:25:40 Classificado dentro do número de vagas
Nei Santos da Silva 2ª opção 27/02/2020 28/03/2020 15/03/2015 2020-01-11 13:35:28 Classificado em outra data
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Adriana Pratti Pinto 2ª opção 27/02/2020 27/04/2020 03/04/2015 2020-01-07 09:15:20 Classificado em outra data
Sarah Maria Vargas 2ª opção 27/02/2020 27/05/2020 25/05/2015 2020-01-13 16:32:12 Classificado em outra data
Janaina Tavares Noleto de Oliveira 2ª opção 27/02/2020 28/03/2020 27/10/2015 2020-01-09 18:45:45 Classificado dentro do número de vagas
Carla Viviane Novais Cabral de Oliveira 2ª opção 27/02/2020 28/03/2020 01/01/2016 2020-01-07 09:38:04 Classificado em outra data
Vinicius Campos Daude Pereira 3ª opção 27/02/2020 27/04/2020 27/02/2016 2020-01-07 09:02:14 Classificado em outra data
Cleidinalva da Silva 1ª opção 27/02/2020 13/03/2020 24/08/2016 2020-01-13 12:55:35 Classificado dentro do número de vagas
Nubia Carla Nascimento de Oliveira Marques 2ª opção 27/02/2020 28/03/2020 19/08/2017 2020-01-07 17:15:28 Classificado dentro do número de vagas
Scheilla Vilella Pinto 3ª opção 27/02/2020 27/04/2020 25/08/2018 2020-01-07 09:02:58 Classificado dentro do número de vagas
Aline Freitas Martins 1ª opção 27/02/2020 13/03/2020 25/02/2019 2020-01-08 08:47:41 Classificado dentro do número de vagas
Helano da Silva Santana Mendes 1ª opção 27/02/2020 27/05/2020 04/03/2019 2020-01-13 13:03:00 Classificado dentro do número de vagas
Evandro Campos da Rosa 3ª opção 27/02/2020 28/03/2020 16/07/2019 2020-01-13 20:47:05 Classificado em outra data
Adriana Pratti Pinto 3ª opção 28/02/2020 28/04/2020 03/04/2015 2020-01-07 09:15:20 Classificado em outra data
Carlos Augusto Cardoso Passos 2ª opção 28/02/2020 28/05/2020 05/05/2015 2020-01-08 11:34:36 Classificado dentro do número de vagas
Cleidinalva da Silva 2ª opção 28/02/2020 14/03/2020 24/08/2016 2020-01-13 12:55:35 Classificado em outra data
Flavio Lofego Goncalves 3ª opção 29/02/2020 30/03/2020 31/07/2014 2020-01-09 09:03:45 Classificado em outra data
Flavio Lofego Goncalves 2ª opção 01/03/2020 31/03/2020 31/07/2014 2020-01-09 09:03:45 Classificado em outra data
Ivanilda Jureves 3ª opção 01/03/2020 31/03/2020 21/02/2015 2020-01-09 20:57:03 Classificado em outra data
Monalessa Perini Barcellos 3ª opção 01/03/2020 30/05/2020 19/03/2015 2020-01-07 09:02:02 Classificado em outra data
Dalcirlea Goncalves dos Santos 2ª opção 01/03/2020 30/05/2020 21/03/2015 2020-01-13 18:49:37 Classificado em outra data

Denise Teixeira Ferreira 2ª opção 01/03/2020 16/03/2020 26/10/2015 2020-01-12 11:22:01
Não classificado (não cumpre interstício de 60 

dias entre parcelas)
Carlos Nunes Cordeiro 1ª opção 01/03/2020 16/03/2020 31/08/2016 2020-01-07 11:36:26 Classificado dentro do número de vagas
Sabrina Ferreira Nunes 2ª opção 01/03/2020 16/03/2020 06/03/2018 2020-01-08 04:08:19 Classificado em outra data
Sabrina Ferreira Nunes 3ª opção 01/03/2020 16/03/2020 06/03/2018 2020-01-08 04:08:19 Classificado em outra data
Ana Maria Martins Gomes 1ª opção 01/03/2020 30/05/2020 12/05/2018 2020-01-13 16:53:09 Classificado dentro do número de vagas
Francisco Santiago do Carmo Pereira 3ª opção 01/03/2020 30/05/2020 31/10/2018 2020-01-13 16:39:03 Classificado em outra data

Debora Simoes Rangel 2ª opção 01/03/2020 30/05/2020 22/07/2019 2020-01-07 09:03:05
Não classificado (não possui período de licença 

disponível para usufruto)
Suedina Penha Stofel de Souza 3ª opção 01/03/2020 31/03/2020 22/07/2019 2020-01-07 09:01:21 Classificado em outra data
Maria Emilia Passamani 1ª opção 01/03/2020 30/05/2020 12/01/2020 2020-01-13 11:49:24 Classificado dentro do número de vagas
Flavio Lofego Goncalves 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 31/07/2014 2020-01-09 09:03:45 Classificado dentro do número de vagas
Nei Santos da Silva 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 15/03/2015 2020-01-11 13:35:28 Classificado dentro do número de vagas
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Julia Bellia Margoto 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 27/03/2015 2020-01-07 22:03:51 Classificado dentro do número de vagas
Adriana Pratti Pinto 1ª opção 02/03/2020 01/05/2020 03/04/2015 2020-01-07 09:15:20 Classificado dentro do número de vagas
Renato Ribeiro Siman 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 29/05/2015 2020-01-07 09:48:27 Classificado dentro do número de vagas
Ana Claudia Silverio Nascimento 3ª opção 02/03/2020 31/05/2020 31/05/2015 2020-01-07 09:01:23 Classificado em outra data
Alexandre Ottoni Teatini Salles 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 29/07/2015 2020-01-09 21:33:31 Classificado dentro do número de vagas
Carla Viviane Novais Cabral de Oliveira 3ª opção 02/03/2020 01/04/2020 01/01/2016 2020-01-07 09:38:04 Classificado em outra data
Alcimere Cristiani Degen Baptista 2ª opção 02/03/2020 01/04/2020 05/02/2016 2020-01-07 18:59:18 Classificado dentro do número de vagas
Kaio Regattieri dos Santos 2ª opção 02/03/2020 17/03/2020 12/02/2016 2020-01-07 09:18:06 Classificado em outra data
Vinicius Campos Daude Pereira 2ª opção 02/03/2020 01/05/2020 27/02/2016 2020-01-07 09:02:14 Classificado em outra data
Carlos Andre Maximiano da Silva 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 01/04/2016 2020-01-07 11:25:01 Classificado dentro do número de vagas
Gustavo Machado Prado 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 11/07/2016 08-01-2020  13:17:54 Classificado dentro do número de vagas
Wanderla Luis Scopel 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 04/08/2016 2020-01-07 09:04:05 Classificado dentro do número de vagas
Nilceia Tavares Andrade 3ª opção 02/03/2020 01/04/2020 14/08/2016 2020-01-10 14:39:07 Classificado em outra data
Cleidinalva da Silva 3ª opção 02/03/2020 17/03/2020 24/08/2016 2020-01-13 12:55:35 Classificado em outra data
Jeuli Boiher dos Santos 3ª opção 02/03/2020 01/04/2020 22/11/2016 2020-01-08 11:43:17 Classificado em outra data
Eder Barbosa de Aguilar 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 11/03/2017 2020-01-07 11:49:53 Classificado dentro do número de vagas
Elias Silva de Oliveira 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 10/05/2017 2020-01-07 14:27:33 Classificado dentro do número de vagas
Renata Frossard Teixeira 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 26/05/2017 2020-01-07 09:15:34 Classificado em outra data
Marta Querobino Candido 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 28/05/2017 2020-01-07 09:04:09 Classificado em outra data
Marizete Pereira Leite 2ª opção 02/03/2020 01/04/2020 08/08/2017 2020-01-07 13:19:41 Classificado em outra data
Nubia Carla Nascimento de Oliveira Marques 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 19/08/2017 2020-01-07 17:15:28 Classificado em outra data
Fabiola Souza Cardoso 3ª opção 02/03/2020 01/04/2020 29/12/2017 2020-01-07 09:16:41 Classificado em outra data
Geisa Fregona Carlesso 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 12/05/2018 2020-01-13 09:19:41 Não classificado dentro do número de vagas
Scheilla Vilella Pinto 2ª opção 02/03/2020 01/05/2020 25/08/2018 2020-01-07 09:02:58 Classificado em outra data
Cesar Augusto Tureta de Morais 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 24/09/2018 2020-01-13 14:18:11 Classificado em outra data
Paulo Vinicius Santos Christo da Silva 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 17/12/2018 2020-01-09 10:20:47 Classificado em outra data
Valesca Scarpati 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 29/12/2018 2020-01-07 09:17:11 Não classificado dentro do número de vagas
Bajonas Teixeira de Brito Junior 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 21/02/2019 2020-01-07 10:46:12 Classificado em outra data
Helano da Silva Santana Mendes 2ª opção 02/03/2020 31/05/2020 04/03/2019 2020-01-13 13:03:00 Classificado em outra data
Regina Aparecida Quirino 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 20/03/2019 2020-01-07 10:36:32 Não classificado dentro do número de vagas
Elaine Azevedo Nazario Emerick 3ª opção 02/03/2020 01/05/2020 26/03/2019 2020-01-07 09:06:28 Classificado em outra data
Andre Ricardo Valle Vasco Pereira 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 11/04/2019 2020-01-07 09:09:45 Não classificado dentro do número de vagas
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Diego Jordem Pereira 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 14/04/2019 2020-01-13 12:03:43 Não classificado dentro do número de vagas
Wesley Domingos Pinto 1ª opção 02/03/2020 01/05/2020 17/07/2019 2020-01-07 09:50:12 Classificado em outra data
Cleison Fae 3ª opção 02/03/2020 01/04/2020 18/07/2019 2020-01-07 11:07:16 Não classificado dentro do número de vagas
Dirce Salete Folmam 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 24/07/2019 2020-01-13 15:46:20 Não classificado dentro do número de vagas
Ana Paula Cazerta Farro da Rosa 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 18/08/2019 2020-01-07 10:33:31 Não classificado dentro do número de vagas
Marcus Antonio Goncalves de Souza 2ª opção 02/03/2020 01/04/2020 20/09/2019 2020-01-08 10:28:35 Não classificado dentro do número de vagas
Fabiola Alves Coutinho Gava 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 04/10/2019 2020-01-07 09:07:24 Não classificado dentro do número de vagas
Carlos Jose Pereira Xavier 1ª opção 02/03/2020 31/05/2020 04/11/2019 2020-01-09 17:16:56 Não classificado dentro do número de vagas
Vanessa Nascimento de Souza 1ª opção 02/03/2020 01/04/2020 08/12/2019 2020-01-13 14:09:19 Não classificado dentro do número de vagas
Alexandre Ramos Ricardo 2ª opção 02/03/2020 01/04/2020 18/01/2020 2020-01-10 22:08:17 Não classificado dentro do número de vagas
Neusa Balbina de Souza 1ª opção 03/03/2020 01/06/2020 11/09/2015 2020-01-07 09:05:04 Classificado dentro do número de vagas
Kaio Regattieri dos Santos 3ª opção 03/03/2020 18/03/2020 12/02/2016 2020-01-07 09:18:06 Classificado em outra data
Cesar Augusto Tureta de Morais 2ª opção 03/03/2020 01/06/2020 24/09/2018 2020-01-13 14:18:11 Classificado dentro do número de vagas
Bajonas Teixeira de Brito Junior 2ª opção 03/03/2020 01/06/2020 21/02/2019 2020-01-07 10:46:12 Classificado dentro do número de vagas
Rebeca Grecco Reis Costa 2ª opção 03/03/2020 02/04/2020 29/07/2019 2020-01-09 21:35:17 Não classificado dentro do número de vagas
Nilza dos Santos Andrade 3ª opção 03/03/2020 01/06/2020 01/08/2019 2020-01-12 19:48:23 Classificado em outra data
Ana Paula Cazerta Farro da Rosa 2ª opção 03/03/2020 01/06/2020 18/08/2019 2020-01-07 10:33:31 Não classificado dentro do número de vagas
Fabiola Alves Coutinho Gava 2ª opção 03/03/2020 02/04/2020 04/10/2019 2020-01-07 09:07:24 Não classificado dentro do número de vagas
Nei Santos da Silva 3ª opção 04/03/2020 03/04/2020 15/03/2015 2020-01-11 13:35:28 Classificado em outra data
Sabrina Ferreira Nunes 1ª opção 04/03/2020 19/03/2020 06/03/2018 2020-01-08 04:08:19 Classificado dentro do número de vagas
Cesar Augusto Tureta de Morais 3ª opção 04/03/2020 02/06/2020 24/09/2018 2020-01-13 14:18:11 Classificado em outra data
Ana Paula Cazerta Farro da Rosa 3ª opção 04/03/2020 02/06/2020 18/08/2019 2020-01-07 10:33:31 Não classificado dentro do número de vagas
Fabiola Alves Coutinho Gava 3ª opção 04/03/2020 03/04/2020 04/10/2019 2020-01-07 09:07:24 Não classificado dentro do número de vagas
Cristiana Losekann 1ª opção 05/03/2020 03/06/2020 29/03/2015 2020-01-07 09:07:51 Classificado em outra data

Denise Teixeira Ferreira 3ª opção 05/03/2020 20/03/2020 26/10/2015 2020-01-12 11:22:01
Não classificado (não cumpre interstício de 60 

dias entre parcelas)
Valesca Scarpati 2ª opção 05/03/2020 04/04/2020 29/12/2018 2020-01-07 09:17:11 Não classificado dentro do número de vagas
Cristiana Losekann 2ª opção 06/03/2020 04/06/2020 29/03/2015 2020-01-07 09:07:51 Classificado em outra data
Jucilene Aparecida Victor 1ª opção 07/03/2020 06/04/2020 24/01/2020 2020-01-07 09:51:03 Classificado dentro do número de vagas
Monalessa Perini Barcellos 2ª opção 08/03/2020 06/06/2020 19/03/2015 2020-01-07 09:02:02 Classificado em outra data
Davi Cabral Rodrigues 1ª opção 08/03/2020 06/06/2020 18/09/2015 2020-01-07 09:17:31 Classificado dentro do número de vagas
Julia Bellia Margoto 2ª opção 09/03/2020 07/06/2020 27/03/2015 2020-01-07 22:03:51 Classificado em outra data
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Alexandre Ottoni Teatini Salles 2ª opção 09/03/2020 07/06/2020 29/07/2015 2020-01-09 21:33:31 Classificado em outra data
Soneide Pereira do Nascimento 1ª opção 09/03/2020 23/04/2020 20/08/2015 2020-01-07 09:51:48 Classificado dentro do número de vagas
Ana Carolina Giuberti 1ª opção 09/03/2020 07/06/2020 25/09/2015 2020-01-07 09:03:14 Classificado dentro do número de vagas
Gustavo Machado Prado 2ª opção 09/03/2020 07/06/2020 11/07/2016 08-01-2020  13:17:54 Classificado em outra data
Eder Barbosa de Aguilar 3ª opção 09/03/2020 08/04/2020 11/03/2017 2020-01-07 11:49:53 Classificado em outra data
Renata Frossard Teixeira 2ª opção 09/03/2020 08/04/2020 26/05/2017 2020-01-07 09:15:34 Classificado dentro do número de vagas
Katia Dyana da Fonseca 3ª opção 09/03/2020 08/04/2020 26/04/2018 2020-01-07 09:08:45 Classificado em outra data
Lidianne Bicalho Almeida 1ª opção 09/03/2020 07/06/2020 02/12/2018 2020-01-07 09:06:16 Classificado dentro do número de vagas
Paulo Vinicius Santos Christo da Silva 2ª opção 09/03/2020 08/04/2020 17/12/2018 2020-01-09 10:20:47 Classificado dentro do número de vagas
Helano da Silva Santana Mendes 3ª opção 09/03/2020 07/06/2020 04/03/2019 2020-01-13 13:03:00 Classificado em outra data
Marcos Antonio de Oliveira 1ª opção 09/03/2020 07/06/2020 23/04/2019 2020-01-10 10:09:40 Não classificado dentro do número de vagas
Cleber Gomes de Oliveira Junior 1ª opção 09/03/2020 08/04/2020 09/06/2019 2020-01-08 12:36:50 Classificado em outra data
Cleison Fae 2ª opção 09/03/2020 08/04/2020 18/07/2019 2020-01-07 11:07:16 Não classificado dentro do número de vagas
Verdiomar Fraga 1ª opção 09/03/2020 08/04/2020 02/10/2019 2020-01-10 09:46:08 Não classificado dentro do número de vagas

Denise Teixeira Ferreira 1ª opção 10/03/2020 25/03/2020 26/10/2015 2020-01-12 11:22:01
Não classificado (não cumpre interstício de 60 

dias entre parcelas)
Diego Jordem Pereira 2ª opção 10/03/2020 09/04/2020 14/04/2019 2020-01-13 12:03:43 Não classificado dentro do número de vagas
Marcos Antonio de Oliveira 2ª opção 10/03/2020 08/06/2020 23/04/2019 2020-01-10 10:09:40 Não classificado dentro do número de vagas
Sayonara Maria de Moraes Pinheiro 1ª opção 10/03/2020 08/06/2020 19/09/2019 2020-01-07 11:05:12 Não classificado dentro do número de vagas
Verdiomar Fraga 2ª opção 10/03/2020 09/04/2020 02/10/2019 2020-01-10 09:46:08 Não classificado dentro do número de vagas
Pamella Teixeira Cardoso Jeveaux 1ª opção 10/03/2020 09/04/2020 26/11/2019 2020-01-08 08:19:12 Não classificado dentro do número de vagas
Janaina Tavares Noleto de Oliveira 1ª opção 11/03/2020 10/04/2020 27/10/2015 2020-01-09 18:45:45 Classificado em outra data
Nilceia Tavares Andrade 1ª opção 11/03/2020 10/04/2020 14/08/2016 2020-01-10 14:39:07 Classificado em outra data
Marcos Antonio de Oliveira 3ª opção 11/03/2020 09/06/2020 23/04/2019 2020-01-10 10:09:40 Não classificado dentro do número de vagas
Verdiomar Fraga 3ª opção 11/03/2020 10/04/2020 02/10/2019 2020-01-10 09:46:08 Não classificado dentro do número de vagas
Vanessa Nascimento de Souza 3ª opção 11/03/2020 10/04/2020 08/12/2019 2020-01-13 14:09:19 Não classificado dentro do número de vagas
Jerusa Soares de Sousa Santana 1ª opção 12/03/2020 11/05/2020 21/11/2016 2020-01-11 23:06:56 Classificado dentro do número de vagas
Monalessa Perini Barcellos 1ª opção 15/03/2020 13/06/2020 19/03/2015 2020-01-07 09:02:02 Classificado dentro do número de vagas
Dalcirlea Goncalves dos Santos 3ª opção 15/03/2020 13/06/2020 21/03/2015 2020-01-13 18:49:37 Classificado em outra data
Davi Cabral Rodrigues 2ª opção 15/03/2020 13/06/2020 18/09/2015 2020-01-07 09:17:31 Classificado em outra data
Carlos Nunes Cordeiro 2ª opção 15/03/2020 30/03/2020 31/08/2016 2020-01-07 11:36:26 Classificado em outra data
Bajonas Teixeira de Brito Junior 3ª opção 15/03/2020 13/06/2020 21/02/2019 2020-01-07 10:46:12 Classificado em outra data
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Wesley Domingos Pinto 2ª opção 15/03/2020 14/05/2020 17/07/2019 2020-01-07 09:50:12 Classificado dentro do número de vagas
Julia Bellia Margoto 3ª opção 16/03/2020 14/06/2020 27/03/2015 2020-01-07 22:03:51 Classificado em outra data
Carlos Augusto Cardoso Passos 3ª opção 16/03/2020 14/06/2020 05/05/2015 2020-01-08 11:34:36 Classificado em outra data
Ana Claudia Silverio Nascimento 2ª opção 16/03/2020 14/06/2020 31/05/2015 2020-01-07 09:01:23 Classificado em outra data
Alexandre Ottoni Teatini Salles 3ª opção 16/03/2020 14/06/2020 29/07/2015 2020-01-09 21:33:31 Classificado em outra data
Soneide Pereira do Nascimento 2ª opção 16/03/2020 30/04/2020 20/08/2015 2020-01-07 09:51:48 Classificado em outra data
Fabiana Drumond Marinho 1ª opção 16/03/2020 15/04/2020 15/09/2015 2020-01-09 11:01:32 Classificado dentro do número de vagas
Maria Tereza Weitzel Dias Carneiro Lima 3ª opção 16/03/2020 14/06/2020 16/10/2015 2020-01-08 14:49:13 Classificado em outra data
Marta Querobino Candido 2ª opção 16/03/2020 15/04/2020 28/05/2017 2020-01-07 09:04:09 Classificado dentro do número de vagas
Carlos Eduardo Cabral Zuqui 1ª opção 16/03/2020 30/04/2020 25/09/2017 2020-01-13 12:01:48 Classificado dentro do número de vagas
Katia Dyana da Fonseca 2ª opção 16/03/2020 15/04/2020 26/04/2018 2020-01-07 09:08:45 Classificado dentro do número de vagas
Ana Maria Martins Gomes 2ª opção 16/03/2020 14/06/2020 12/05/2018 2020-01-13 16:53:09 Classificado em outra data
Lidianne Bicalho Almeida 2ª opção 16/03/2020 14/06/2020 02/12/2018 2020-01-07 09:06:16 Classificado em outra data
Paulo Vinicius Santos Christo da Silva 3ª opção 16/03/2020 15/04/2020 17/12/2018 2020-01-09 10:20:47 Classificado em outra data
Luciana Fernanda Puppin Pereira 3ª opção 16/03/2020 31/03/2020 30/01/2019 2020-01-13 14:15:21 Classificado dentro do número de vagas
Aline Freitas Martins 2ª opção 16/03/2020 31/03/2020 25/02/2019 2020-01-08 08:47:41 Classificado em outra data
Cleber Gomes de Oliveira Junior 2ª opção 16/03/2020 15/04/2020 09/06/2019 2020-01-08 12:36:50 Classificado dentro do número de vagas
Cleison Fae 1ª opção 16/03/2020 15/04/2020 18/07/2019 2020-01-07 11:07:16 Não classificado dentro do número de vagas
Tatiana Lourenconi Ferreira de Almeida 1ª opção 16/03/2020 31/03/2020 26/11/2019 2020-01-13 08:16:36 Não classificado dentro do número de vagas
Pamella Teixeira Cardoso Jeveaux 2ª opção 16/03/2020 15/04/2020 26/11/2019 2020-01-08 08:19:12 Não classificado dentro do número de vagas
Rozangela Maria Hoffmam de Barros 2ª opção 16/03/2020 15/05/2020 02/01/2020 2020-01-07 18:51:10 Não classificado dentro do número de vagas
Maria Emilia Passamani 2ª opção 16/03/2020 14/06/2020 12/01/2020 2020-01-13 11:49:24 Classificado em outra data
Carlos Nunes Cordeiro 3ª opção 17/03/2020 01/04/2020 31/08/2016 2020-01-07 11:36:26 Classificado em outra data
Mariana Tatagiba Mendes 1ª opção 17/03/2020 15/06/2020 13/02/2017 2020-01-07 09:00:40 Classificado dentro do número de vagas
Alline Ribeiro Vargas 2ª opção 18/03/2020 02/04/2020 21/08/2017 2020-01-07 11:02:09 Não classificado dentro do número de vagas
Carlos Couto Meirelles Junior 1ª opção 18/03/2020 17/04/2020 05/01/2019 2020-01-08 12:25:40 Classificado em outra data
Michelha Vaz Pedrosa 1ª opção 19/03/2020 18/05/2020 10/07/2016 2020-01-07 09:01:37 Classificado dentro do número de vagas
Nilceia Tavares Andrade 2ª opção 19/03/2020 18/04/2020 14/08/2016 2020-01-10 14:39:07 Classificado dentro do número de vagas
Carlos Couto Meirelles Junior 2ª opção 19/03/2020 18/04/2020 05/01/2019 2020-01-08 12:25:40 Classificado em outra data
Vanessa Nascimento de Souza 2ª opção 19/03/2020 18/04/2020 08/12/2019 2020-01-13 14:09:19 Não classificado dentro do número de vagas
Rafael Alexandre Jantorno 2ª opção 20/03/2020 19/04/2020 16/07/2019 2020-01-13 20:06:29 Não classificado dentro do número de vagas
Marco Antonio dos Santos 2ª opção 20/03/2020 19/05/2020 04/08/2019 2020-01-09 22:50:59 Classificado em outra data
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Sayonara Maria de Moraes Pinheiro 2ª opção 20/03/2020 18/06/2020 19/09/2019 2020-01-07 11:05:12 Não classificado dentro do número de vagas
Rozangela Maria Hoffmam de Barros 1ª opção 20/03/2020 19/05/2020 02/01/2020 2020-01-07 18:51:10 Não classificado dentro do número de vagas
Fabiana Drumond Marinho 2ª opção 22/03/2020 21/04/2020 15/09/2015 2020-01-09 11:01:32 Classificado em outra data
Soneide Pereira do Nascimento 3ª opção 23/03/2020 07/05/2020 20/08/2015 2020-01-07 09:51:48 Classificado em outra data
Maria Tereza Weitzel Dias Carneiro Lima 2ª opção 23/03/2020 21/06/2020 16/10/2015 2020-01-08 14:49:13 Classificado em outra data
Antonio Sergio Francisco Oliveira 1ª opção 23/03/2020 21/06/2020 02/07/2017 2020-01-07 11:31:34 Classificado em outra data
Alline Ribeiro Vargas 3ª opção 23/03/2020 07/04/2020 21/08/2017 2020-01-07 11:02:09 Não classificado dentro do número de vagas
Jacqueline Albino 3ª opção 23/03/2020 21/06/2020 16/09/2017 2020-01-07 09:33:19 Classificado em outra data
Carlos Eduardo Cabral Zuqui 2ª opção 23/03/2020 07/05/2020 25/09/2017 2020-01-13 12:01:48 Classificado em outra data
Renan Pereira Fink 1ª opção 23/03/2020 22/05/2020 04/12/2017 2020-01-13 11:23:14 Classificado em outra data
Katia Dyana da Fonseca 1ª opção 23/03/2020 22/04/2020 26/04/2018 2020-01-07 09:08:45 Classificado em outra data
Lorena Jordoni Simoes 3ª opção 23/03/2020 22/04/2020 14/07/2018 2020-01-13 09:55:57 Não classificado dentro do número de vagas
Lidianne Bicalho Almeida 3ª opção 23/03/2020 21/06/2020 02/12/2018 2020-01-07 09:06:16 Classificado em outra data
Luciana Fernanda Puppin Pereira 2ª opção 23/03/2020 07/04/2020 30/01/2019 2020-01-13 14:15:21 Classificado em outra data
Cleber Gomes de Oliveira Junior 3ª opção 23/03/2020 22/04/2020 09/06/2019 2020-01-08 12:36:50 Classificado em outra data
Tatiana Lourenconi Ferreira de Almeida 2ª opção 23/03/2020 07/04/2020 26/11/2019 2020-01-13 08:16:36 Não classificado dentro do número de vagas
Rozangela Maria Hoffmam de Barros 3ª opção 23/03/2020 22/05/2020 02/01/2020 2020-01-07 18:51:10 Não classificado dentro do número de vagas
Maria Emilia Passamani 3ª opção 23/03/2020 21/06/2020 12/01/2020 2020-01-13 11:49:24 Classificado em outra data
Ana Carolina Giuberti 2ª opção 24/03/2020 22/06/2020 25/09/2015 2020-01-07 09:03:14 Classificado em outra data
Alline Ribeiro Vargas 1ª opção 26/03/2020 10/04/2020 21/08/2017 2020-01-07 11:02:09 Não classificado dentro do número de vagas
Roberta Lima Gomes 3ª opção 29/03/2020 27/06/2020 23/12/2015 2020-01-10 20:04:33 Classificado em outra data
Wilberth Claython Ferreira Salgueiro 3ª opção 29/03/2020 27/06/2020 28/01/2018 2020-01-08 11:57:54 Classificado dentro do número de vagas
Davi Cabral Rodrigues 3ª opção 30/03/2020 28/06/2020 18/09/2015 2020-01-07 09:17:31 Classificado em outra data
Janaina Tavares Noleto de Oliveira 3ª opção 30/03/2020 29/04/2020 27/10/2015 2020-01-09 18:45:45 Classificado em outra data
Roberta Lima Gomes 2ª opção 30/03/2020 28/06/2020 23/12/2015 2020-01-10 20:04:33 Classificado dentro do número de vagas
Jadia Petri Penholato Micaela 1ª opção 30/03/2020 28/06/2020 05/02/2016 2020-01-13 15:14:25 Classificado dentro do número de vagas
Vinicius Campos Daude Pereira 1ª opção 30/03/2020 29/05/2020 27/02/2016 2020-01-07 09:02:14 Classificado dentro do número de vagas
Gustavo Machado Prado 3ª opção 30/03/2020 28/06/2020 11/07/2016 08-01-2020  13:17:54 Classificado em outra data
Jeuli Boiher dos Santos 1ª opção 30/03/2020 29/04/2020 22/11/2016 2020-01-08 11:43:17 Classificado dentro do número de vagas
Mariana Tatagiba Mendes 2ª opção 30/03/2020 28/06/2020 13/02/2017 2020-01-07 09:00:40 Classificado em outra data
Marta Querobino Candido 3ª opção 30/03/2020 29/04/2020 28/05/2017 2020-01-07 09:04:09 Classificado em outra data
Antonio Sergio Francisco Oliveira 2ª opção 30/03/2020 28/06/2020 02/07/2017 2020-01-07 11:31:34 Classificado dentro do número de vagas
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Jacqueline Albino 2ª opção 30/03/2020 28/06/2020 16/09/2017 2020-01-07 09:33:19 Classificado dentro do número de vagas
Carlos Eduardo Cabral Zuqui 3ª opção 30/03/2020 14/05/2020 25/09/2017 2020-01-13 12:01:48 Classificado em outra data
Renan Pereira Fink 2ª opção 30/03/2020 29/05/2020 04/12/2017 2020-01-13 11:23:14 Classificado dentro do número de vagas
Wilberth Claython Ferreira Salgueiro 2ª opção 30/03/2020 28/06/2020 28/01/2018 2020-01-08 11:57:54 Classificado em outra data
Ana Maria Martins Gomes 3ª opção 30/03/2020 28/06/2020 12/05/2018 2020-01-13 16:53:09 Classificado em outra data
Lorena Jordoni Simoes 2ª opção 30/03/2020 29/04/2020 14/07/2018 2020-01-13 09:55:57 Não classificado dentro do número de vagas
Scheilla Vilella Pinto 1ª opção 30/03/2020 29/05/2020 25/08/2018 2020-01-07 09:02:58 Classificado em outra data
Kleisyane de Paula 1ª opção 30/03/2020 29/04/2020 18/11/2018 2020-01-07 10:03:03 Não classificado dentro do número de vagas
Luciana Fernanda Puppin Pereira 1ª opção 30/03/2020 14/04/2020 30/01/2019 2020-01-13 14:15:21 Classificado em outra data
Wesley Domingos Pinto 3ª opção 30/03/2020 29/05/2020 17/07/2019 2020-01-07 09:50:12 Classificado em outra data
Rebeca Grecco Reis Costa 3ª opção 30/03/2020 29/04/2020 29/07/2019 2020-01-09 21:35:17 Não classificado dentro do número de vagas
Marcus Antonio Goncalves de Souza 3ª opção 30/03/2020 29/04/2020 20/09/2019 2020-01-08 10:28:35 Não classificado dentro do número de vagas
Pamella Teixeira Cardoso Jeveaux 3ª opção 30/03/2020 29/04/2020 26/11/2019 2020-01-08 08:19:12 Não classificado dentro do número de vagas
Tatiana Lourenconi Ferreira de Almeida 3ª opção 30/03/2020 14/04/2020 26/11/2019 2020-01-13 08:16:36 Não classificado dentro do número de vagas
Alexandre Ramos Ricardo 1ª opção 30/03/2020 29/04/2020 18/01/2020 2020-01-10 22:08:17 Não classificado dentro do número de vagas
Cacilda Soares 3ª opção 30/03/2020 29/04/2020 05/02/2020 2020-01-07 09:20:36 Classificado em outra data
Ana Claudia Silverio Nascimento 1ª opção 31/03/2020 29/06/2020 31/05/2015 2020-01-07 09:01:23 Classificado dentro do número de vagas
Ana Carolina Giuberti 3ª opção 31/03/2020 29/06/2020 25/09/2015 2020-01-07 09:03:14 Classificado em outra data
Maria Tereza Weitzel Dias Carneiro Lima 1ª opção 31/03/2020 29/06/2020 16/10/2015 2020-01-08 14:49:13 Classificado dentro do número de vagas
Roberta Lima Gomes 1ª opção 31/03/2020 29/06/2020 23/12/2015 2020-01-10 20:04:33 Classificado em outra data
Jadia Petri Penholato Micaela 2ª opção 31/03/2020 29/06/2020 05/02/2016 2020-01-13 15:14:25 Classificado em outra data
Alcimere Cristiani Degen Baptista 3ª opção 31/03/2020 30/04/2020 05/02/2016 2020-01-07 18:59:18 Classificado em outra data
Jeuli Boiher dos Santos 2ª opção 31/03/2020 30/04/2020 22/11/2016 2020-01-08 11:43:17 Classificado em outra data
Mariana Tatagiba Mendes 3ª opção 31/03/2020 29/06/2020 13/02/2017 2020-01-07 09:00:40 Classificado em outra data
Wilberth Claython Ferreira Salgueiro 1ª opção 31/03/2020 29/06/2020 28/01/2018 2020-01-08 11:57:54 Classificado em outra data
Lorena Jordoni Simoes 1ª opção 31/03/2020 30/04/2020 14/07/2018 2020-01-13 09:55:57 Não classificado dentro do número de vagas
Rafael Alexandre Jantorno 3ª opção 31/03/2020 30/04/2020 16/07/2019 2020-01-13 20:06:29 Não classificado dentro do número de vagas
Marco Antonio dos Santos 3ª opção 31/03/2020 30/05/2020 04/08/2019 2020-01-09 22:50:59 Classificado em outra data
Christina Collins 1ª opção 31/03/2020 30/04/2020 31/08/2019 2020-01-10 11:13:39 Não classificado dentro do número de vagas
Sayonara Maria de Moraes Pinheiro 3ª opção 31/03/2020 29/06/2020 19/09/2019 2020-01-07 11:05:12 Não classificado dentro do número de vagas
Kamila de Castro 1ª opção 31/03/2020 29/06/2020 05/11/2019 2020-01-08 15:19:52 Não classificado dentro do número de vagas
Kamila de Castro 2ª opção 31/03/2020 29/06/2020 05/11/2019 2020-01-08 15:19:52 Não classificado dentro do número de vagas
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Emerson Ortega Nascimento 3ª opção 31/03/2020 29/06/2020 12/11/2019 2020-01-09 09:10:42 Classificado em outra data
Jucilene Aparecida Victor 3ª opção 31/03/2020 30/04/2020 24/01/2020 2020-01-07 09:51:03 Classificado em outra data
Antonio Sergio Francisco Oliveira 3ª opção 01/04/2020 30/06/2020 02/07/2017 2020-01-07 11:31:34 Data fora do período do edital
Carlos Augusto Cardoso Passos 1ª opção 02/04/2020 01/07/2020 05/05/2015 2020-01-08 11:34:36 Data fora do período do edital
Noemia Maria Nague de Souza 3ª opção 04/01/2021 04/04/2021 29/07/2019 2020-01-13 09:56:00 Data fora do período do edital
Noemia Maria Nague de Souza 1ª opção 01/02/2021 02/05/2021 29/07/2019 2020-01-13 09:56:00 Data fora do período do edital
Noemia Maria Nague de Souza 2ª opção 08/02/2021 09/05/2021 29/07/2019 2020-01-13 09:56:00 Data fora do período do edital


